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duximus declarandum, quod nos in Capitulo Colonienfi cum Confilio dilectorum fratrum noltrorum,
videlicet Fratris ‘Gelrolfi, Prioris Poloni, Fratris Chide Salachini, Fratris Ulrici de Vobene,
Fratris h. de Mirowe, Fratris b, de Remvorden (Steinvorden?) et aliorum, quorum nomina hic non
fant, proprietates quatuor Villarum in dioeceli Rezeburgen(i, quorum nomina funt duo Pogaetz et duae
Disnik, venerabili Abbali et toti Conventui monafterii Reinvelden. Dioecel, Lubecen, Ordinis Cilterien-
fis, pro centum marcis denariorum vendidimus, fub tali conditione, quod annuatim dicti Abbas et Con-
ventus Reinveldenfis tres choros avenae in Lubeke wnoltris fratribus praefentabunt. Ut autem
haec venditio firma permaneat in perpetuum, praefentem paginam figilli noftri appenfione duximus ro-
borandam, Acta funt hace Anno Dni, MCCLIL Kal. Julii,

2{inigs Spicileg. ecclef. a. a, D. &. 86,

XIV. Die von Redichedorf und von Plave bewidmen den von ihnen in der Pfarefivihe su
Werben gefiifteten DiarienAltar, am 17. Miiry 1263.

— Albertus, milef de Redichldorp et zacharia wxor eius, necnon filii et filie eius-
dem Albertug videlicet, brunningul, dominus fridericus presbyter, zabel, ziuerd, Gerardus,.
Cunigundis et Elizabet — Notum efle volumus, quod ad honorem dei et genitricil eius femper
virginis marie et beati Johannil baptifte pro remedio animarum noftrarum et omnium parentum noftro=
ram preteritorum prefencimm et futurorum — ex mera liberalitate dedimus — hofpitali f, Johannis bap-
tite jn Werben Curiam mnoftram, quam habuimus in Nienkirken, cum edificiil, agrif; pafcuil et
omnibus attinentiis ‘et juribus — ficut nos et predeceflores noftri hactenus poffedimuf, que tempore
facte donacionis fingulis annis nobis valuit fine perfoluit octo choros auene et viginti quinque folidos
denariorum brandenburgenfium, Preterea XV jugera terre arabilis fita ex vna parte curie dicti brun-
ningi joter terram fuam ‘et dotem ecclefie de Werben, que dominus Johannes de plawe et frater
eins dominus hampe felicil recordacionil memorato hofpitali — dederunt, fepedictus brunningul et
frater eius dominuf fridericus presbiter plene et libere dederunt dicto hofpitali cum cenfu et om-
nibus prouentibus et omni jure eif uel heredibuf fuil competenti. Hoc adiecto de bonil fiue prouen-
tibus elemofine prelibate fratre{ dicti holpitalis prouidebunt jn expenfis vni prefbitero jn futurum, qui
nifi jnfirmitate corporis aut alio legitimo derineatur jmpedimento, affidue debet officium vnius mifle jm-
pendere pro falute predictorum jn altari beate marie femper virginis, quod ipfi pro fe et fuis edifica.
runt, — Super excrefcentel prouentus bonornm predictorum jn fubfidium pauperum erifti hofpitalis
jerofolimitani conuertentur. — In cuius rei teftimonium et perpetuam memoriam — honorabilel vivi
ciuef de Werben requifiti et rogati figilli fui munimine fecerunt prefentem paginam roborari. Infu-
per teftef huius facti funt principalef perfone fubferipte ef frater Winricus Commendator dicte
domus et frater Godfealcus plebanus eiusdem loci et alii fratrel tunc temporil et zabel filius
domini johannif de plawe, dominus johannefl de campo, Henken de velde, happe Wede-
ken,Jacob filius Gundrat, heine baftus, henken baftus, hugo dictus Icele, Wilken crange,
Johannef de feconholte, theoderiecus Wantfnidere, Gerken filius Petri et alii —. Actum
et dat. anno dom, M°, CC°, LX, tercio, feria fexta proxima poft dominicam, qua cantatur Letare
Jerofalem, —
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XV, Graf Bernhard von Danneberg und deffen Stvhne vereignen den Johannitern su Werben
dvie Plartficdhe su Nohrberg, am 23. November 1264,

Ezo bernarduf, comefl jn Dannenberge, — Nouerint — tam prefentef quam pofteri,
quod prehabito confenfu noftrornm heredum ecelefiam parochialem jn Rorberge jnfirmif facre domus
liofpitalis jerofolimitani ob falutem anime noftre fimul et vxorif ne¢ non patril* et matrif et omnium
heredum noftrorum et henrici, adolfi, bernardi, Guncellini et Nicholai filiorum noftrorum
cum omni jure et utilitate conceffimus et dedimus perpetuo poffidendam —. Teftes huivs donacionif
funt Dominuf johannef Gener nofter, Dominuf Gerbertuf, Dominufl johannel Slegel et dominuf
Henricuf Rodevofl militef, Dominuf prepofituf de Dannenberge, Magifter alardun{, frater
Crafto de boxberg, frater Gerardus prefbyter, frater Winricuf et frater viricus Com-
mendatorefl eiusdem domus hofpitalis jn Werben. Nos autem Henricuf, adolfuf, bernarduf]
Guncellinus et Nicholauf filii einfdlem Comitil bernardi, quia propriif Sigillil caremus, Sigillo
renerendi patril noftri fumus contenti et hoc prefentibus proteftamur, Actum et Datum anno domini
M°, CC° LX°, quarto, in die beati clementil martyrif atque pontificis,

AVL  Der Prediger - Orbens=Windh)  und  ehemalige Bifchof von Negensburg ercommunicirt

$Seryog von Barnim von Stettin, den Abt ju Colbay und mehrere LVafallen derfelben, tweil fie

dem Jopanniter-Orden .die Stadt Stargard mit Sehloflern and Diocfern voventhalten, am
12, Augufi 1269,

Venerabilifus . patribus  Archiepifcopis et Epifcopis et honorabilibus wviris abbatibus, priori-
bus ete, — frater albertus de ordine predicatorum, Epifcopus quondam Ratifponenlis,
executor a fede apoftolica deputatus —. Cum iuxta mandatum felicis Recordacionis domini Clementis
pape quarti Religiofos viros Magiftrum et fratres facre domus hofpitalis Jerofolymitani in alamannia
jn poffeflionem nel quafi cafiri de Rez (fic) et de choricowe, Clukin, zukan, zukowe, Sade~
lowe, Sulim et de Thumercelize villarum cum fuis pertinenciis et opidi Nobilis viri Barnim
ducis Sclanorum, quod Stargard yocatur, pro modo debhiti declarali cum diligenti inquificione
habita mobilia ipfi duoci pertinencia non inuenerim, in quibus miffio huiusmodi fieret jnduxerim, fol-
lempniter publice et difiricte inhibui, ne -quif eof in huius pofleffione vel quafi inpedire prefnmeret vel
turbare, prout hec in-infirumento defuper confecto per duos viros ydoneos Johannem videlicet de
Vriberc et albertum de hauelbere loco tabellionis, cuius vfus in allamannia non habetur, ad
conferibendum affumptos  conferipto, Sigilloque meo fignato, plenius continetur, Verum quia abbas
de kolbas et nobilis vir predictus Barnim dux Sclauvorum fen Stettynenfis, Johannes de
lieuenowe, Gobelo marfcalcus, Arnoldus de pinnowe, henricus et dietericus fratres
ipfins Johannis (fic) et diethrieus de cothene militef, Johannef de Zukowe et frater eius,
Ludewicus de Wedele, Henricuf, Johannel et Woltherus de Sadelowe, Guntherus et
diethmarus fratres dieti ftalbum, Henricus, Johannef et Henricus de thumerzellice,
Brendekinus, martinus et fratres eorundem, Reinikinus et Meinikinus fratres, Johannes
de Gerboldefdorf et fratres [fui, Martinus dictus Swake, Johannes de Benz, Johannes de
valkenberc, Heine dictus vngnade, Johannes focer eius, Wernherus de nichamere et
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